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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2023 for OVH Holding ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2023. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København S, den   /   2024 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Birgit Hjelmholm Hansen 
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Til den daglige ledelse i OVH Holding ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for OVH Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2023 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revi-

sorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kom-

petence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg C, den   /   2024 

 
Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 
Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet OVH Holding ApS 

c/o Birgit Hjelmholm Hansen, Kålagervej 7 

2300  København S 

  
  E-mail: ovh@pc.dk 

    
   CVR-nr.: 34 04 62 98 

  Stiftet: 1. november 2011 

  Kommune: København 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14370950 

    
Direktion Birgit Hjelmholm Hansen 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Gammel Kongevej 138A, st.  

  1850  Frederiksberg C 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingsselskab 

samt udøve anden investeringsvirksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 

 
Fravalg af revision 

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 

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GENERELT 

Årsregnskabet for OVH Holding ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-

vens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

selskaber.  

 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen 

ikke overskrider beløbsgrænserne. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af andre eksterne omkostninger. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resulta-

ter efter skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealise-

rede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatte-

ordningen mv.  

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 

virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 

 
Skat 

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-

deles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moder-

selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet 

forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
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BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhe-

dernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag 

eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 

værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  

 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventu-

elt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative in-

dre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 

efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. 

 
Andre værdipapirer 

Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes 

til Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Selskabsskat og udskudt skat 

Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 

skattemyndighederne. 

 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sam-

beskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -7.500 -7.500 
   

 1 Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -7.500 -7.500 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 0 

   Andre finansielle indtægter  373.243 83.332 

   Andre finansielle omkostninger  0 -871.270 
     

 RESULTAT FØR SKAT  365.743 -795.438 
   

 2 Skat af årets resultat  -12 -4 
     

 ÅRETS RESULTAT  365.731 -795.442      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  61.000 0 

   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  58.900 0 

   Overført resultat  245.831 -795.442 
     

 DISPONERET I ALT  365.731 -795.442      
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 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER  0 0 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  4.161.627 4.261.897 

   Andre tilgodehavender  2.232 13.233 
     

 Tilgodehavender  4.163.859 4.275.130 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  4.355.341 3.984.382 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  4.355.341 3.984.382 
     

   Likvide beholdninger  106.240 151.867 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  8.625.440 8.411.379 
     

   

 AKTIVER  8.625.440 8.411.379      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  8.457.988 8.212.157 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  61.000 0 
     

   EGENKAPITAL  8.598.988 8.292.157 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  7.500 7.500 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  0 92.770 

   Selskabsskat  0 0 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  18.952 18.952 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  26.452 119.222 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  26.452 119.222 
     

   

 PASSIVER  8.625.440 8.411.379      

   

 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  80.000 80.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  80.000 80.000 
     

 Overført resultat, primo  8.212.157 9.007.599 

 Årets resultat  365.731 -795.442 

 Foreslået udbytte  -119.900 0 
     

 Overført resultat ultimo  8.457.988 8.212.157 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  0 110.000 

 Foreslået udbytte  61.000 0 

 Ekstraordinært udbytte  58.900 0 

 Udloddet udbytte  0 -110.000 

 Udloddet ekstraordinært udbytte  -58.900 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  61.000 0 
     

   EGENKAPITAL  8.598.988 8.292.157 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   
     
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Regulering af tidligere års skat  12 4 
     

 12 4 
     

   

 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  10.361.544 10.361.544 
     

 Kostpris 31. december 2023  10.361.544 10.361.544 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  -10.361.544 -10.361.544 

 Andel af resultat i tilknyttede virksomheder efter skat  26.915 -206.560 

 Årets af-/nedskrivninger  -26.915 206.560 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2023  -10.361.544 -10.361.544 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023  0 0      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
Malerfirmaet Ole V. Hansen ApS, København 
S 

100% -3.232.831 26.916
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 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Nordea depot 1010183661  4.355.341 3.984.382 
     

 4.355.341 3.984.382 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Nordea depot 1010183661  350.813 0 
     

 350.813 0 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Nordea depot 1010183661  0 837.056 
     

 0 837.056 
     

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 
Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuel-

le kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede 

beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. 

 
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbage-

holdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.  

 

 
   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgit Hansen
Direktør
På vegne af: OVH Holding ApS
Serienummer: 649b8b7f-fff5-4c7f-97c1-bd65e78b932d
IP: 83.72.xxx.xxx
2024-03-23 16:26:12 UTC

Brian Grøndahl Hansen
Registreret revisor
På vegne af: Revision København
Serienummer: 07881e2f-4ca2-4e9b-a1a7-5806523a5294
IP: 102.210.xxx.xxx
2024-03-23 18:01:11 UTC

Birgit Hansen
Dirigent
På vegne af: OVH Holding ApS
Serienummer: 649b8b7f-fff5-4c7f-97c1-bd65e78b932d
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  2024-04-18 13:20:50 UTC   Birgit Hansen           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2024-04-18 18:14:09 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Birgit Hansen" at "ovh@pc.dk"           
  2024-04-18 19:10:38 UTC   Birgit Hansen           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2024-04-20 18:15:09 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Birgit Hansen" at "ovh@pc.dk"           
  2024-04-22 06:44:48 UTC   Birgit Hansen           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2024-04-22 07:48:54 UTC   Oliver Keller           212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                               
  2024-04-22 18:16:09 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Birgit Hansen" at "ovh@pc.dk"           
  2024-04-23 07:23:50 UTC   Birgit Hansen           93.160.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2024-04-23 07:23:50 UTC   Birgit Hansen           93.160.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2024-04-23 17:52:33 UTC   Birgit Hansen           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2024-04-24 08:18:50 UTC   Birgit Hansen           93.160.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2024-04-24 08:18:50 UTC   Birgit Hansen           93.160.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                    
  2024-04-24 08:20:55 UTC   Birgit Hansen           93.160.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-24 08:20:56 UTC   Birgit Hansen           93.160.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-24 08:21:27 UTC   Penneo system           93.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-24 08:22:53 UTC   Birgit Hansen           93.160.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                 
  2024-04-24 08:22:54 UTC   Penneo system           93.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                               
  2024-04-24 08:23:17 UTC   Penneo system           93.160.xxx.xxx    The document signing process was completed                                            
  2024-04-24 08:23:17 UTC   Birgit Hansen           93.160.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, dirigent, dirigent, direktør    
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